condições de uso, segurança e estética do mobiliário existente da Câmara Municipal de

Balsas/MA, requisitada pela presidôncia da Câmara Municipal;

Consta nos autos Documento de F-ormalização de Demanda com descrição da

Contratação, especificação do objeto sendo estes na quantidade 60, cada unidade na importância

dc t($ 1.033.00 (mil e trinta e três reais) totalizando no montante de R$ 61.980,00 (sessenta e um

mil, novcccntos e oitenta reais), motivação e justificativa da contratação, alinhamcnlo ao

planejamento da contratação, descrição da solução, resultados esperados, estimativa dc valor c